
 
Město Trutnov - rada města 

Zpracováno dne : 12.11.2007 
 

U s n e s e n í 
  z 20. schůze rady města ze dne 12. listopadu 2007 
 
 
OBSAH 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
2007 - 1246/20    Voletinská čp. 259  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1247/20    Horní Malá Úpa čp. 26  
  Mgr. Hendrych 
Nemovitosti - různé 
2007 - 1248/20    Dlouhá čp. 572  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1249/20    Lesnická čp. 8  
  Mgr. Hendrych 
Nebytové prostory - různé 
2007 - 1250/20    Česká čp. 172  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1251/20    Havlíčkova čp. 12  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1252/20    ATC Dolce Vita s. r. o.  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - záměr města 
2007 - 1253/20    p. p. 681/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1254/20    p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1255/20    p. p. 2425, p. p. 2462, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1256/20    p. p. 8/1, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1257/20    p. p. 19/1, k. ú. Bohuslavice n. Úpou  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1258/20    p. p. 1179 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1259/20    p. p. 284/2, p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1260/20    p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1261/20    p. p. 1803/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1262/20    p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1263/20    p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - doporučení pro ZM 
2007 - 1264/20    p. p. 331/2, k. ú. Horní Staré Město  
  r. Hendrych 
2007 - 1265/20    p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1266/20    p. p. 2058/37, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
 
1 



2007 - 1267/20    st. p. 104, k. ú. Libeč  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1268/20    p. p. 2119/6, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1269/20    p. p. 561, k. ú. Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1270/20    p. p. 1365, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1271/20    p. p. 2605, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1272/20    p. p. 1516/1, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1273/20    p. p. 2857/1, k. ú. Babí  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1274/20    p. p. 2050/2 a další, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1275/20    p. p. 349 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - nájemní smlouvy 
2007 - 1276/20    p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1277/20    p. p. 2132/4, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1278/20    p. p. 2900, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1279/20    p. p. 1166/51, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1280/20    p. p. 441/1, k. ú. Debrné  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1281/20    p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1282/20    p. p. 370/1 a další, k. ú. Volanov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1283/20    p. p. 86/14 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1284/20    p. p. 1177/12, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1285/20   p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1286/20    p. p. 2242/6, k. ú. Trutnov  
  Mgr. . Hendrych 
2007 - 1287/20    p. p. 2325/1, p. p. 2325/2, k. ú. Trutnov  
    Mgr. Hendrych 
2007 - 1288/20    p. p. 2181 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1289/20    p. p. 478, k. ú., Dolní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1290/20    p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1291/20    p. p. 2103/1, p. p. 80/2, k. ú. HSM a další  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1292/20    p. p. 2865 a další, k. ú. Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1293/20    p. p. 390/2 a další, k. ú. Starý Rokytník  
  Mgr. Hendrych 
Pozemky - různé 
2007 - 1294/20    TJ Lokomotiva Trutnov  
  Mgr. Hendrych 
2 



2007 - 1295/20    TJ Lokomotiva Trutnov - ceník za služby  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1296/20    p. p. 2053/3 a další, k. ú. Horní Staré Město  
  Mgr. Hendrych 
Majetek města - různé 
2007 - 1297/20  Lesy a parky - VŘ na dodavatele automobilu  
  Mgr. Hendrych 
2007 - 1298/20    Pult centralizované ochrany  
  Mgr. Hendrych 
Bytové záležitosti 
2007 - 1299/20          
  Mgr. Hendrych 
Finanční záležitosti 
2007 - 1300/20     Rozpočet města pro rok 2007  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1301/20    Finanční příspěvky  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1302/20    Neupotřebitelné majetkové předměty  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1303/20    Státní fond rozvoje bydlení-změna zajištění úvěru  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1304/20    OSNADO - autobus pro potřeby MHD  
  Mgr. Adamec 
Různé 
2007 - 1305/20    Rekonstrukce M. Gorkého -změna způsobu financování  
  Ing. Horynová 
2007 - 1306/20    Názvy ulic  
  Ing. Horynová 
2007 - 1307/20    Červený kopec - regulační plán  
  Ing. Horynová 
2007 - 1308/20    Regenerace MPZ  
  Ing. Horynová 
2007 - 1309/20    Městský znak  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1310/20    Městský kamerový dohledový systém  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1311/20    Zřizovací listiny škol a školského zařízení  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1312/20    Prodej na veřejném prostranství  
  Mgr. Adamec 
2007 - 1313/20    Příští schůze rady města  
  Mgr. Adamec 
 
 
Kontrola plnění usnesení 
[ 2007 - 809 ] RM 03.01 Urč.:ředitelé ZŠ T : splněn 
[ 2007 - 1123 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Jiřímu Patákovi, řediteli    T : 26.11.2007 
[ 2007 - 1175 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Horynová             T : 26.11.2007 
[ 2007 - 1186 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc T : splněn 
[ 2007 - 1196 ] RM 02.01 Urč.:Mgr. Indrová T : splněn 
[ 2007 - 1200 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Zuzana Horáková Radová    T : splněn 
[ 2007 - 1229 ] RM 02.01 Urč.:PaedDr. Rouha                                                                T : 26.11.2007 
[ 2007 - 1231 ] RM 03.01 Urč.:Mgr. Hendrych                                                                 T : 26.11.2007 
[ 2007 - 1231 ] RM 03.02 Urč.:Ing. Gereg                                                                        T : splněn 
[ 2007 - 1233 ] RM 02.01 Urč.:pí Bezděková                                                                   T : 26.11.2007 
[ 2007 - 1236 ] RM 01.01 Urč.:Ing. Horynová                                                                  T : 26.11.2007 
[ 2007 - 1237 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                        T : 26.11.2007 
[ 2007 - 1240 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc                                                                        T : splněn 
3 



[ 2007 - 1241 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc       T : splněn 
[ 2007 - 1242 ] RM 02.01 Urč.:Ing. Franc  T : splněn 
 
Majetek města 
Nemovitosti - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 1246 ] 
Voletinská čp. 259 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
vzít na vědomí vydání nemovitostí - domu čp. 259 na st. p. 272 v ul. Voletinská, spolu s pozemky st. p. 272 
a p. p. 162/5, v části města Poříčí, v obci Trutnov, v k. ú. Poříčí u Trutnova, na které byl uplatněn restituční 
nárok 
 
[ 2007 - 1247 ] 
Horní Malá Úpa čp. 26 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2007-207/5 v plném znění 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit nové obecné zveřejnění prodeje rekreační chaty čp. 26 na st. p. 25, spolu s pozemky st. p. 25, p. p. 
76/1, p. p. 76/2, p. p. 76/3 a p. p. 419, vše v části obce a k. ú. Horní Malá Úpa, obec Malá Úpa, na dobu 
minimálně 60 dnů, s minimální cenou k jednání 5000000,- Kč. 
 
Nemovitosti - různé 
 
[ 2007 - 1248 ] 
Dlouhá čp. 572 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zveřejnění záměru prodeje nemovitostí - bytové jednotky č. 572/38 v domě čp. 572 v ul. Dlouhá, na st. p. 
1379, včetně spoluvlastnického podílu na společných částech domu čp. 572 Dlouhá a pozemku st. p. 1379, 
vše v k. ú. a části obce Horní Staré Město, v obci Trutnov, do spoluvlastnictví     

            , za nabídkovou 
cenu 1420475,- Kč. 
 
[ 2007 - 1249 ] 
Lesnická čp. 8 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
zveřejnění záměru města darovat Královéhradeckému kraji nemovitosti - budovu čp. 8 na st. p. 886 v ul. 
Lesnická, spolu s pozemkem st. p. 886, v části města Horní Předměstí, v obci a k. ú. Trutnov 
 
Nebytové prostory - různé 
 
[ 2007 - 1250 ] 
Česká čp. 172 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s rozšířením bytu v čp. 172 ul. Česká, umístěného ve II. NP o velikosti 1+3 o místnost ve III. NP o výměře 
21.92 m2, nájemci    . Úpravy bytu budou provedeny na náklady nájemce. 
 
 
4 



[ 2007 - 1251 ] 
Havlíčkova čp. 12 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města ze dne 29.10.2007 2007-1202/19 v celém znění 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
u nebytového prostoru v čp. 12 ul. Havlíčkova, umístěného v I. NP o celkové výměře 114.70 m2, se změnou 
způsobu využití nově na provozovnu služeb, prodejnu kosmetiky, poradenskou službu, cestovní kancelář a 
prodej značkového textilu s recepcí 
* 02.02 * 
u nájemní smlouvy na nebytové prostory v čp. 12 ul. Havlíčkova, umístěné v I. NP o celkové výměře 114.70 
m2, s uzavřením podnájemní smlouvy na část nebytových prostor ve výši 17.75 % mezi nájemce firmou 
Centr - drogerie s. r. o., se sídlem Kmochova 416, Trutnov a podnájemcem firmou PADRONI s. r. o., se 
sídlem Kollárova 1790, Náchod, za účelem prodeje značkového textilu s recepcí 
 
[ 2007 - 1252 ] 
ATC Dolce Vita s. r. o. 

rada města 
b e r e   n a   v ě d o m í 

* 01.01 * 
ukončení "Smlouvy o spolupráci" mezi ATC Dolce Vita s. r. o. a společností Works Service s. r. o., zast. p. 

 , v souladu s podmínkami nájemní smlouvy uzavřené mezi městem Trutnov a ATC Dolce 
Vita s. r. o. 
* 01.02 * 
ukončení "Podnájemní smlouvy" mezi ATC Dolce Vita s. r. o. a společností Works Service s. r. o., zast. p. 

  v souladu s podmínkami nájemní smlouvy, uzavřené mezi městem Trutnov a ATC Dolce 
Vita s. r. o. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
s uzavřením "Smlouvy o spolupráci" mezi ATC Dolce Vita s. r. o. a p. J     

  v souladu s podmínkami nájemní smlouvy, uzavřené mezi městem Trutnov a ATC Dolce Vita s. 
r. o. 
* 02.02 * 
s uzavřením "Podnájemní smlouvy" mezi ATC Dolce Vita s. r. o. a p.     

  v souladu s podmínkami nájemní smlouvy, uzavřené mezi městem Trutnov a ATC Dolce Vita s. 
r. o. 
 
Pozemky - záměr města 
 
[ 2007 - 1253 ] 
p. p. 681/1 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 681/1 (cca 460 m2), p. p. 684/2 (273 m2) a p. p. 615/1 
(1083 m2) v k. ú. Poříčí u Trutnova    k sečení trávy (pastva) na dobu neurčitou za 
nájemné 0.10 Kč/m2/rok. Žádná výstavba ani výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 1254 ] 
p. p. 1501/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s ukončením nájemního vztahu s p.   k 31.12.2007 dle nájemné smlouvy č. 230475 na část 
5 



p. p. 1501/4 (cca 375 m2) v k. ú. Trutnov 
* 01.02 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 1501/4 (cca 510 m2) v k. ú. Trutnov   

 na dobu neurčitou za účelem chovu psa a k umístění kotce pro psa (cca 6 m2) za nájemné 10,- 
Kč/m2/rok za pozemek pod kotcem a cca 504 m2 (výběh) za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Rušení klidu štěkotem 
psa může být důvodem k podání výpovědi. Jakákoliv nová výstavba nebo výsadba stromů není povolena. 
 
[ 2007 - 1255 ] 
p. p. 2425, p. p. 2462, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout p. p. 2425 (91 m2) a p. p. 2462 (47 m2) v k. ú. Trutnov p. Danielu 
Práškovi na manipulační plochu na dobu určitou do 31.12.2008 za nájemné 3,- Kč/m2/rok s výpovědní 
lhůtou 1 měsíc s tím, že musí být zachován volný vjezd do vnitrobloku a přístup k objektu TS pro vlastníka 
objektu. 
 
[ 2007 - 1256 ] 
p. p. 8/1, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout část p. p. 8/1 (cca 1 m2) v k. ú. Dolní Staré Město, ul. Za Úpou, p. 

  k umístění reklamní tabule na dobu neurčitou za nabízené nájemné 1500,- Kč/m2 
pohledové plochy/rok. 
 
[ 2007 - 1257 ] 
p. p. 19/1, k. ú. Bohuslavice n. Úpou 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 19/1 (cca 135 m2) v k. ú. Bohuslavice nad Úpou p.  

 k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré 
poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1258 ] 
p. p. 1179 a další, k. ú. Bojiště u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 00.00 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p.1179 (183 m2), p. p. 1180 (74 m2), p. p. 1181 (168 m2) a p. p. 
1183 (413 m2) v k. ú. Bojiště u Trutnova p.   k rozšíření vlastního pozemku za nabízenou 
kupní cenu 125,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu 
nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1259 ] 
p. p. 284/2, p. p. 282/3, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat části pozemků p. p. 284/2 a p. p. 282/3 v k. ú. Horní Staré Město, ul. 
Horská, vlastníkům sousedních nemovitostí, t.j.    část p. p. 284/2 (cca 24 m2), . 

    část p. p. 282/3 (cca 24 m2),      část p. p. 
282/3 (cca 24 m2),      část p. p. 282/3 (cca 24 m2), p.   část p. p. 
282/3 (cca 24 m2) za účelem rozšíření pozemků žadatelů za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí 
veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
 
6 



[ 2007 - 1260 ] 
p. p. 1507/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1507/4 (103 m2) v k. ú. Trutnov Společenství vlastníků 
jednotek čp. 259-260 ul. M. Gorkého, okapový chodník (vydlážděná plocha za domem) a zahrádka. Z toho 
81 m2 za kupní cenu 1,- Kč/m2 a 22 m2 za kupní cenu 250,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré náklady spojené 
s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1261 ] 
p. p. 1803/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat část p. p. 1803/1 (cca 61 m2) v k. ú. Trutnov     

 k rozšíření vlastních pozemků za 600,- Kč/m2 pod objektem chatky a za 250,- Kč/m2 u zahrady. 
Výměra bude stanovena geometrickým plánem. Kupující během zveřejnění doloží písemný souhlas ČZS s 
ukončením pronájmu na tuto část p. p. 1803/1. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma 
daně z převodu nemovitostí. 
 
[ 2007 - 1262 ] 
p. p. 130/4, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
neschválit prodej p. p. 130/4 (1139 m2) v k. ú. Dolní Staré Město     Š  k 
rozšíření vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu 250,- Kč/m2. 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zveřejněním záměru města prodat p. p. 130/4 (1139 m2) v k. ú. Dolní Staré     

  k rozšíření vlastního pozemku, ale jen v tom případě, že jmenovaní písemně potvrdí kupní 
cenu 300,- Kč/m2. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z nemovitostí. 
Zveřejnění zaslat p. . 
 
[ 2007 - 1263 ] 
p. p. 1823/16, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zveřejněním záměru města pronajmout tři části p. p. 1823/16 (320 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. 
Úpská, z toho p.   cca 100 m2,    cca 140 m2 a p.   cca 80 
m2, všem výhradně k zahrádkářským účelům za nájemné 2,- Kč/m2/rok s tím, že pí Jaroslava Havlová 
odstraní chatku před podpisem smlouvy a že jakákoliv další výstavba chatek, altánů či kolen není na 
pozemku povolena 
 
Pozemky - doporučení pro ZM 
 
[ 2007 - 1264 ] 
p. p. 331/2, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit prodej p. p. 331/2 (787 m2) v k. ú. Horní Staré Město      k rozšíření 
vlastního pozemku za nabízenou kupní cenu ve výši 300,- Kč/m2. Odprodej bude realizován s nájemním 
vztahem. Kupující uhradí veškeré poplatky spojené s převodem, vyjma daně z převodu nemovitostí. 
 
7 



[ 2007 - 1265 ] 
p. p. 681/1, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
zrušit usnesení zastupitelstva města 2007-218/5 ze dne 24.9.2007 na prodej části p. p. 681/1 (cca 230 m2) v 
k. ú. Poříčí u Trutnova, ul. Horní,      za kupní cenu ve výši 250,- Kč/m2 v 
plném rozsahu 
 
[ 2007 - 1266 ] 
p. p. 2058/37, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
souhlasit s výkupem části p. p. 2058/37 (51 m2) v k. ú. Trutnov, t.j. nově vzniklá p. p. 2058/42, od 
spoluvlastníků pozemku             za kupní 
cenu 150,- Kč/m2 s tím, že veškeré náklady spojené s výkupem hradí město Trutnov. 
 
[ 2007 - 1267 ] 
st. p. 104, k. ú. Libeč 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit předložené souhlasné prohlášení mezi Českou republikou - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a městem Trutnovem na převod st. p. 104 a budovy bez čp. na st. p. 104 v k. ú. Libeč 
(historický majetek obce) do majetku města Trutnova 
 
[ 2007 - 1268 ] 
p. p. 2119/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit předložené souhlasné prohlášení mezi Českou republikou - Úřad pro zastupování státu ve věcech 
majetkových a městem Trutnovem na převod p. p. 2119/6 v k. ú. Trutnov (historický majetek obce) do 
majetku města Trutnova 
 
[ 2007 - 1269 ] 
p. p. 561, k. ú. Dolní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
neschválit prodej p. p. 561 (759 m2) v k. ú. Dolní Staré Město        k 
výstavbě rodinného domu, neboť záměr není v souladu s územním plánem. 
 
[ 2007 - 1270 ] 
p. p. 1365, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 1365 (cca 1000 m2) v k. ú. Trutnov, Kryblice, ul. K Zahrádkám, p.  

 k výstavbě rodinného domu 
 
[ 2007 - 1271 ] 
p. p. 2605, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
souhlasit s prodloužením termínu dokončení stavby komunikace na p. p. 2605 v k. ú. Trutnov o jeden rok s 
8 



tím, že nájemné v roce 2008 bude činit 3,- Kč/m2/rok (záloha na kupní cenu se v roce 2008 hradit nebude) a 
termín "kolaudace" bude v celém textu nájemní smlouvy s dohodou o budoucí koupi č. 250064 nahrazen 
termínem "dokončení stavby". 
 
[ 2007 - 1272 ] 
p. p. 1516/1, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
neschválit prodej části p. p. 1516/1 (cca 340 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Kryblická, Družstvu nájemníků Kryblická 
427, Trutnov, k rozšíření vlastního pozemku z důvodu zamezení přístupu na zbývající část pozemku 
 
[ 2007 - 1273 ] 
p. p. 2857/1, k. ú. Babí 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
souhlasit s přechodem vlastnických práv k pozemku p. p. 2857/1 v k. ú. Babí. Pozemek přešel na město 
Trutnov dle zákona č. 172/1991 Sb. ve znění zákona č. 114/2000 Sb. z Lesů České republiky s. p. Hradec 
Králové 
 
[ 2007 - 1274 ] 
p. p. 2050/2 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
souhlasit s úplatným převodem zpevněné plochy parkovišť včetně veřejného osvětlení na p. p. 2050/1 a p. 
p. 2048, zpevněné plochy chodníků na p. p. 2050/2, p. p. 2050/3, p. p. 2053/4, p. p. 2052, p. p. 2054, p. p. 
2055, p. p. 2056 a p. p. 2184, sadových úprav na p. p. 2053/4 a p. p. 2184, srážkové kanalizace na p. p. 
2050/1 a p. p. 2050/2 a odlučovače ropných látek na p. p. 2050/2 - vše v k. ú. Horní Staré Město - za kupní 
cenu 1,- Kč na město Trutnov  
 
[ 2007 - 1275 ] 
p. p. 349 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
souhlasit s bezúplatným převodem části p. p. 349, části p. p. 350, části p. p. 378/4, p. p. 398/6, p. p. 401, p. 
p. 402, p. p. 405, p. p. 406 a p. p. 398/1 v k. ú. Trutnov, lokalita Nové Dvory, z Pozemkového fondu ČR na 
město Trutnov. Jedná se o pozemky či části pozemků nacházející se v zastavitelném území obce dle 
územního plánu města Trutnov určené k výstavbě rodinných domů a k realizaci veřejné zeleně. 
 
Pozemky - nájemní smlouvy 
 
[ 2007 - 1276 ] 
p. p. 2189/28, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2189/28 (cca 30 m2) v k. ú. Trutnov, ul. Horská,    k 
zahrádkářským účelům na dobu neurčitou za nájemné 3,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba 
stromů není povolena. 
 
 
 
 
 
 
9 



[ 2007 - 1277 ] 
p. p. 2132/4, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2132/4 (cca 210 m2) v k. ú. Trutnov, ul. J. R. z Dubé, firmě BAK a. s., Trutnov k 
umístění mobilní kanceláře stavby a uzavřené nádoby (jímky odpadů), do které bude veden odpad z 
mobilních buněk umístěných na sousední p. p. 2087/1, na dobu určitou do 31.8.2008 za nabízené nájemné 
70,- Kč/m2/rok. 
 
[ 2007 - 1278 ] 
p. p. 2900, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 2900 (cca 22 m2) v k. ú. Trutnov    k zahrádkářským účelům na 
dobu neurčitou za nájemné 5,- Kč/m2/rok. Jakákoliv výstavba nebo výsadba stromů musí být odsouhlasena 
pronajímatelem. 
 
[ 2007 - 1279 ] 
p. p. 1166/51, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s výpůjčkou p. p. 1166/51 (195 m2) v k. ú. Horní Staré Město, ul. Šeříková, p.   k zřízení 
příjezdové komunikace (povrch bude zpevněn štěrkem) k pozemkům určených k výstavbě rodinného domu 
na dobu určitou 1 rok. Výpůjčiteli nebude poskytnuta žádná náhrada za zpevnění komunikace. 
 
[ 2007 - 1280 ] 
p. p. 441/1, k. ú. Debrné 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s pronájmem části p. p. 441/1 (cca 116 m2) v k. ú. Debrné obchodní firmě Vodafone Czech Republic a. s., 
se sídlem Vinohradská 167, Praha 10 k výstavbě a provozu základové stanice GSM na dobu určitou 20 let 
za nájemné ve výši 450,- Kč/m2/rok a za následujících podmínek: 
- před uzavřením nájemní smlouvy budoucí nájemce s Lesy a parky Trutnov projedná a dohodne konkrétní 
místo k umístění stavby v dané lokalitě včetně trasy vedení elektropřípojky NN 
- k dopravě materiálu na stavbu a ke stavebním pracím použije budoucí nájemce technologie úměrné 
parametrům navržené příjezdové komunikace 
- před započetím výstavby uzavře budoucí nájemce dohodu s Lesy a parky Trutnov o používání komunikací 
a složí kauci na případné opravy cest 
- náklady na vyjmutí pozemku z pozemků určených k plnění funkce lesa ponese budoucí nájemce 
 
[ 2007 - 1281 ] 
p. p. 2785/8, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se změnou v podmínkách nájemní smlouvy se smlouvou o uzavření budoucí kupní smlouvy č. 2131 260014 
ze dne 1.11.2006, uzavřené se společností MAGNUM CZ Eta, spol. s r. o., t.j. stavební povolení bude 
vydáno do 30.5.2008 a kolaudační rozhodnutí do 30.6.2009, nájemné ve výši 30,- Kč/m2/rok bude placeno 
do 30.6.2009 a následně do 30.11.2009 ve výši 50,- Kč/m2/rok. Předmětem kupní smlouvy bude p. p. 
2785/8 (1776 m2) v k. ú. Trutnov. 
 
 
 
 
10 



[ 2007 - 1282 ] 
p. p. 370/1 a další, k. ú. Volanov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch města Trutnov a vlastníkem pozemků, p. p. 370/1, p. 
p. 563/2, p. p. 658/4, p. p. 652/2, p. p. 893, p. p. 894 a p. p. 591/2 v k. ú. Volanov, Pozemkovým fondem ČR 
pro právo uložení kanalizačního potrubí, vjezdu a vstupu na pozemky za účelem výstavby kanalizace. 
Věcné břemeno bude zřízeno za jednorázovou úplatu ve výši, která bude stanovena na základě 
znaleckého posudku po dokončení stavby a na základě geodetického zaměření skutečné plochy kanalizace. 
Úplata včetně ceny za uhrazení správního poplatku za vklad do katastru nemovitostí a ceny za zpracování 
znaleckého posudku bude v plné výši hrazena oprávněným - městem Trutnov. 
 
[ 2007 - 1283 ] 
p. p. 86/14 a další, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v 
realizaci stavby v rámci kabelizace lokality Nový domov - právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby 
zemního kabelového vedení NN a přípojky VN v k. ú. Poříčí u Trutnova na p. p. 86/14, p. p. 86/16 a p. p. 
86/13 v celkové délce 180 m za sjednanou cenu 1000,- Kč. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1284 ] 
p. p. 1177/12, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněnou   , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby podzemní kanalizační přípojky na p. p. 1177/12 v k. ú. Horní 
Staré Město v délce 2.5 m a šíři 3.15 m. Jednotková cena 40,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1285 ] 
p. p. 1460/2, k. ú. Poříčí u Trutnova 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby podzemní vodovodní přípojky na p. p. 1460/2 v k. ú. Poříčí u 
Trutnova v délce 48 m, šíři 3.050 m. Jednotková cena 40,- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se 
zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1286 ] 
p. p. 2242/6, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene ve prospěch   , spočívajícího v právu uložení, 
údržby, oprav a provozování stavby podzemní vodovodní a kanalizační přípojky a dále podzemní 
elektropřípojky NN na části p. p. 2242/6 v k. ú. Trutnov v rozsahu 22 m2. Jednotková cena 50,- Kč/m2 +  
19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 
11 



[ 2007 - 1287 ] 
p. p. 2325/1, p. p. 2325/2, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího 
v realizaci stavby - právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN v   
k. ú. Trutnov na p. p. 2325/1 v délce 42.5 m a šíři 2 m, na p. p. 2325/2 v délce 28 m, šíři 2 m a délce 13 m v 
šíři 1 m. Jednotková cena 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného 
břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1288 ] 
p. p. 2181 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v 
realizaci stavby - právo uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN a 
zřízení nové TS v k.ú. Trutnov na p. p. 2183/5 v délce 26 m, šíři 2 m, na p. p. 2181 v délce 8 m, šíři 2 m a na 
p. p. 2175/2 v délce 60 m v šíři 2 m. Jednotková cena činí 133.33 Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady 
spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1289 ] 
p. p. 478, k. ú., Dolní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro společnost ČEZ Distribuce a. s., Děčín, spočívajícího v 
realizaci stavby - právu uložení, údržby, oprav a provozování stavby zemního kabelového vedení NN v k. ú. 
Dolní Staré Město na p. p. 478 v délce 116 m, šíři 1 m a v délce 5 m, šíři 2 m. Jednotková cena činí 117.- 
Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1290 ] 
p. p. 2213/3, k. ú. Trutnov 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene pro oprávněného p.  , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby podzemní vodovodní přípojky v délce 3 m, šíři 3.025 m, 
kanalizační přípojky v délce 2.5 m, šíři 3.15 m a kabelové přípojky NN v délce 5 m a šíři 2 m na části p. p. 
2213/3 v k. ú. Trutnov. Jednotková cena činí 50.- Kč/m2 + 19 % DPH. Veškeré náklady spojené se zřízením 
věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
[ 2007 - 1291 ] 
p. p. 2103/1, p. p. 80/2, k. ú. HSM a další 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zřízením věcného břemene pro oprávněné       , spočívajícího v právu 
uložení, údržby, oprav a provozování stavby podzemní vodovodní a kanalizační přípojky na částech p. p. 
2103/1, p. p. 80/2 v k. ú. Horní Staré Město v rozsahu 70 m2 a na částech p. p. 561 a p. p. 29/1 v k. ú. Dolní 
Staré Město v rozsahu 62 m2 za dohodnutou jednorázovou částku ve výši 1190,- Kč (již uhrazeno). Veškeré 
náklady spojené se zřízením věcného břemene uhradí oprávněný. 
 
 
 
 
 
12 



[ 2007 - 1292 ] 
p. p. 2865 a další, k. ú. Trutnov 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2007-160/3 ze dne 12.2.2007, 2007-331/6 ze dne 29.3.2007, 2007-736/12 ze dne 
15.6.2007 - věcná břemena a. s. VaK Trutnov 
 
[ 2007 - 1293 ] 
p. p. 390/2 a další, k. ú. Starý Rokytník 

rada města 
r u š í 

* 01.01 * 
usnesení rady města 2007-1216/19 ze dne 29.10.2007 v plném rozsahu 
 

s o u h l a s í 
* 02.01 * 
se zřízením úplatného věcného břemene práva chůze a jízdy po části p. p. 390/2 o ploše 8 m2, části p. p. 
2620/4 o ploše 20 m2 a části parcely vedené ve zjednodušené evidenci č. 2620/1 původ evidence 
nemovitostí o ploše 1 m2 v k. ú. Starý Rokytník, dále práva trvalého uložení, provozu, údržby a oprav 
vodovodní přípojky PE 22, která je uložena a provozována ve výše uvedených pozemcích. Věcné břemeno 
se zřizuje pro vlastníka st. p. 111, čp. 60 na st. p. 111 a p. p. 381 v k. ú. Starý Rokytník jako oprávněného. 
Úplatu 33.33 Kč/m2 + 19 % DPH a veškeré poplatky spojené se zřízením věcného břemene uhradí 
oprávněný. 
 
Pozemky - různé 
 
[ 2007 - 1294 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
souhlasit s poskytnutím finančního příspěvku TJ Lokomotiva Trutnov v požadované výši, t.j. cca 311442,- 
Kč dle předloženého návrhu. Podmínkou je schválení změn v rozpočtu města Trutnov na rok 2007. 
Příspěvek bude poskytnut na základě doložených faktur - oprava plotu na městském stadionu, oprava 
fasády krytého bazénu - na základě dodatku ke smlouvě o poskytnutí finančního příspěvku ze dne 
30.5.2007 
 
[ 2007 - 1295 ] 
TJ Lokomotiva Trutnov - ceník za služby 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s předloženým návrhem ceníku za služby poskytované TJ Lokomotiva Trutnov od 1.1.2008 s tím, že nebude 
úplata za používání skluzavky na koupališti. 
 
[ 2007 - 1296 ] 
p. p. 2053/3 a další, k. ú. Horní Staré Město 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s tím, že doplatek kupní ceny za p. p. 2053/3, st. p. 1523 a st. p. 1524 v k. ú. Horní Staré Město bude před 
podpisem smlouvy složen do úschovy advokáta     na základě Smlouvy o správě 
peněžních prostředků a částka bude vyplacena prodávajícímu do tří pracovních dnů po předložení kupní 
smlouvy s vyznačením povolení vkladu vlastnického práva Katastrálním úřadem pro Královéhradecký kraj, 
katastrálním pracovištěm Trutnov. 
 
 
13 



Majetek města - různé 
 
[ 2007 - 1297 ] 
Lesy a parky - VŘ na dodavatele automobilu 

rada města 
v y p i s u j e 

* 01.01 * 
výběrové řízení na dodavatele automobilu kategorie Pickup 4 x 4 dle předloženého návrhu soutěžních 
podmínek 
 

j m e n u j e 
* 02.01 * 
komisi pro posouzení a hodnocení nabídek v navrženém složení 
 
[ 2007 - 1298 ] 
Pult centralizované ochrany 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zařazením objektu MOTO-INDUSTRY s. r. o. (prodejna, sklad), zastoupený p.    

      do II. kategorie dle ceníku služeb za monitorování signálu z 
elektronické zabezpečovací signalizace na pult centralizované ochrany 
* 01.02 * 
se změnou (zvýšení počtu detektorů) u smlouvy č. 146/07/TU, znějící na rodinný dům, zastoupený p. 

 Š     
 
Bytové záležitosti 
 
[ 2007 - 1299 ] 

     
rada města 
n e s o u h l a s í 

* 01.01 * 
se zapůjčením holobytu sl.        
 
Finanční záležitosti 
 
[ 2007 - 1300 ] 
Rozpočet města pro rok 2007 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit úpravy rozpočtu města Trutnova pro rok 2007 dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1301 ] 
Finanční příspěvky 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč Klubu českých turistů Bohuslavice nad Úpou na vydání kalendáříčků s 
plánem turistických akcí na rok 2008 a na tisk diplomů, plakátů a účastnických listů na dvě akce, pořádané 
do konce roku 2007 
* 01.02 * 
finanční příspěvek ve výši 5000,- Kč KOM Trutnov na pořádání mikulášské besídky pro děti v prosinci 2007 
 
 
 
 
14 



[ 2007 - 1302 ] 
Neupotřebitelné majetkové předměty 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu z evidence do výše 20000,- Kč 
* 01.02 * 
převedení výnosů z prodeje majetku do reprodukčního fondu příspěvkové organizace Dům kultury Trutnov 
(návrh 74/07) 
 

d o p o r u č u j e 
* 02.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit vyřazení neupotřebitelných předmětů uvedených v návrhu v hodnotě nad 20000,- Kč. 
 
[ 2007 - 1303 ] 
Státní fond rozvoje bydlení-změna zajištění úvěru 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit změnu zajištění úvěru ze Státního fondu rozvoje bydlení dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1304 ] 
OSNADO - autobus pro potřeby MHD 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
text smlouvy o poskytnutí investiční dotace pro spol. s r. o. OSNADO na zakoupení jednoho nového 
autobusu typu Citelis 12 M s CNG motorem pro potřeby městské hromadné dopravy v Trutnově 
 
Různé 
 
[ 2007 - 1305 ] 
Rekonstrukce M. Gorkého -změna způsobu financování 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit změnu způsobu financování akce "Rekonstrukce ul. M. Gorkého" v letech 2008 – 2009 dle 
předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1306 ] 
Názvy ulic 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit přidělení názvu zastávce MHD a ulicím na území města: 
 
a) zastávce MHD (v obou směrech) v ulici Československé armády název Československé armády, v psané 
podobě s ohledem na délku textu Čsl. armády 
 
b) v k. ú. Dolní Staré Město nové ulici, která spojí Horskou a Souběžnou ulici, na Veselého ulice 
 
c) v k. ú. Volanov v lokalitě Valy nové ulici, která odbočuje z Oblanovské ulice, Valy 
 
d) v k. ú. Dolní Staré Město na p. p. 367/9 nové ulici, která odbočuje z Potoční ulice, Na Přebytku 
 
e) v k. ú. Bojiště: 
1. hlavní silnici I/37 na celém území katastru Hradecká 
2. původní hlavní silnici, která prochází místní částí města, Stará 
15 



3. páteřní komunikací zastavěným údolím Doleckého potoka Svojšova (ulice vede v krátkém 
úseku i v k. ú. Trutnov - čtvrť Horní Předměstí) 
4. ulici, která vede vlevo (z pohledu při výjezdu z města) téměř souběžně se silnicí I/37, Pod Houskou 
5. ulici, která odbočuje od původní hlavní silnice a která vede vlevo souběžně s Doleckým potokem, Zimní 
stráň 
6. ulici, která vede od hlavní silnice I/36 u čerpací stanice ONO kolem vrakoviště k místnímu zemědělskému 
areálu a prodejně stavebnin. V Aleji 
7. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) severním směrem, Nad Truhlárnou 
8. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) a vede ke starému statku ve směru k bývalé osadě Starost, 
Ke Starosti 
9. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) severním směrem západněji než ulice pod bodem e7) 
Šosovní 
10. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) a napojuje se na ulici pod bodem e8) Za Potokem 
11. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) severním směrem u kapličky, Nad Kapličkou 
12. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) jihozápadním směrem kolem velkého kříže, U Kříže 
13. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e3) západním směrem, Do Kopce 
14. ulici, která spojuje zkratkou ulice pod body e3) a e15), Zkratka 
15. ulici, která v k. ú. Bojiště navazuje na ulici Hřbitovní (ta je v k. ú. Trutnov - čtvrť Horní Předměstí) a která 
se pak stáčí západním směrem, Dolnická 
16. ulici, která odbočuje z ulice pod bodem e14) západním směrem a vede přes Dolecký potok, Poslední 
17. ulici vedoucí z Trutnova (v k. ú. Trutnov má název Úpická) do Starého Rokytníka v k. ú. Bojiště, 
Rokytnická. Jde o silnici III. třídy. 
f) v k. ú. Trutnov - čtvrť Horní Předměstí - ulici, která odbočuje západním směrem ze Hřbitovní ulice k vrchu 
Valy, K Valům 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:17.12.2007 * 
schválit zrušení názvu ulice na území města 
- v k. ú. Trutnov - čtvrť Střední Předměstí Humlův dvůr, která v terénu již neexistuje, přeřazení názvu 
Humlův dvůr do městských čtvrtí 
 
[ 2007 - 1307 ] 
Červený Kopec - regulační plán 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit územně plánovací dokumentaci "Regulační plán Červený kopec" dle předloženého návrhu 
 
[ 2007 - 1308 ] 
Regenerace MPZ 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit zařazení objektů dle předloženého návrhu do programu regenerace městské památkové zóny 
Trutnov 
 
[ 2007 - 1309 ] 
Městský znak 

rada města 
s o u h l a s í 

* 01.01 * 
s bezplatným použitím znaku města Trutnova na plakátech Vánočního saxofonového koncertu, který se 
bude konat 13.12.2007 v Koncertní síni B. Martinů 
 
[ 2007 - 1310 ] 
Městský kamerový dohledový systém 

rada města 
s c h v a l u j e 

* 01.01 * 
firmu ADC CZ s. r.o., ul. Havlíčkova 9, Trutnov, vítězem výběrového řízení na dodavatele akce rozšíření 
16 



kamerového samostatného funkčního celku o dva kamerové body - "Městský kamerový dohledový systém" 
pro město Trutnov 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:p. Povr T:26.11.2007 * 
zajistit uzavření smlouvy s vítěznou firmou 
 
 
[ 2007 - 1311 ] 
Zřizovací listiny škol a školského zařízení 

rada města 
d o p o r u č u j e 

* 01.01 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
schválit dodatky zřizovacích listin škol a školských zařízení dle předloženého návrhu 
* 01.02 Urč:zastupitelstvo města T:19.11.2007 * 
pověřit starostu města vydáním úplných změní těchto zřizovacích listin 
 
[ 2007 - 1312 ] 
Prodej na veřejném prostranství 

rada města 
p o v o l u j e 

* 01.01 * 
p.   prodej jmelí a vánočních svícnů pod podloubím obchodního domu Elmont.-Ch na Horské 
ulici od 6.12. do 23.12.2007 
* 01.02 * 

   prodej vánočního jmelí pod podloubím obchodního domu firmy Centr - drogerie s. r. o. na 
Horské ul. Prodej bude uskutečňován v období od 26.11.2007 do 24.12.2007 
 

u k l á d á 
* 02.01 Urč:Ing. Kopecký T:26.11.2007 * 
informovat oba žadatele o rozhodnutí rady města 
 
[ 2007 - 1313 ] 
Příští schůze rady města 

rada města 
s t a n o v u j e 

* 01.01 * 
termín příští schůze rady města na pondělí 26. 11. 2007 od 15.00 hod v zasedací místnosti č. 301 MěÚ 
 
 
Zapsala :Matoušová 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. Ivan Adamec      Mgr. Tomáš Hendrych 
  starosta města Trutnova                                                        místostarosta 

17 


